
UCHWAŁA Nr XXIX/235/21 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 28 października 2021r. 

 

w sprawie likwidacji rachunku dochodów własnych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 

w Bisztynku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) i art. 223 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2021 r. likwiduje się wydzielony rachunek dochodów dla 

gromadzenia dochodów przez Zespół Szkolno – Przedszkolny w Bisztynku, utworzony na 

podstawie uchwały Nr VIII/66/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 22 lipca 2019 roku w 

sprawie gromadzenia dochodów przez Zespół Szkolno – Przedszkolny w Bisztynku na 

wydzielonym rachunku, ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu 

finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie 

oraz ich zatwierdzania.  

§ 2.1. Likwidacja rachunku dochodów, o którym mowa w §1 dokonana zostanie poprzez  

zamknięcie z dniem 31 grudnia 2021 roku rachunku bankowego prowadzonego w celu 

gromadzenia tych dochodów. 

2. Niewykorzystane środki na dzień 31 grudnia 2021 roku pozostające na wydzielonym 

rachunku dochodów, podlegają przekazaniu na rachunek  budżetu Gminy Bisztynek. 

3. Należności i zobowiązania przejmuje Zespół Szkolno – Przedszkolny w Bisztynku.  

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2021 roku traci moc uchwała Nr VIII/66/19 Rady Miejskiej w 

Bisztynku z dnia 22 lipca 2019 roku w sprawie gromadzenia dochodów przez Zespół Szkolno 

– Przedszkolny w Bisztynku na wydzielonym rachunku, ich przeznaczenia oraz sposobu i 

trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Bisztynka. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 


